
UCHWAŁA NR 90/196/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Hajnowskiego do dokonania czynności 
prawnych związanych ze zmianą warunków emisji obligacji. 

Na podstawie art. 32 ust.2  pkt 4 oraz art.61  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 262 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz.305) oraz Uchwały Nr XVII/155/2021 Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie zmiany 
uchwały NrXXIX/198/13 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 października 2013 roku w sprawie emisji 
obligacji uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do dokonania czynności prawnych związanych ze zmianą warunków emisji obligacji wskazuje się 
następujących członków Zarządu Powiatu Hajnowskiego: 

- Andrzej Skiepko – Starosta Hajnowski 

- Joanna Kojło – Wicestarosta 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1000C65-8F5F-4A33-9075-911FE2E56E12. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2


